
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 43.630.523,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 29.331.257,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.299.266,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 50.580.972.89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.555.650,96 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.025.321,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E06F63-F4B2-4F14-A560-6B8DF2710667. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 3/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 680 600,00 567 390,00 5 247 990,00

90095 Pozostała działalność 0,00 567 390,00 567 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 567 390,00 567 390,00

Razem: 43 063 133,89 567 390,00 43 630 523,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E06F63-F4B2-4F14-A560-6B8DF2710667. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 3/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 775 059,76 0,00 7 775 059,76

60016 Drogi publiczne gminne 7 361 340,00 0,00 7 361 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 -3 250,00 140 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 250,00 6 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 450,00 0,00 359 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 450,00 0,00 167 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -3 378,00 28 122,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 3 378,00 3 978,00

710 Działalność usługowa 78 200,00 0,00 78 200,00

71035 Cmentarze 65 200,00 0,00 65 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -318,00 2 682,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 318,00 518,00

750 Administracja publiczna 5 178 141,00 0,00 5 178 141,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 535 074,00 0,00 4 535 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 -15 000,00 495 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 15 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 145 798,52 0,00 19 145 798,52

80101 Szkoły podstawowe 12 796 799,52 0,00 12 796 799,52

4260 Zakup energii 285 000,00 -11 323,00 273 677,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 11 323,00 16 223,00

80104 Przedszkola 2 889 370,00 0,00 2 889 370,00

4260 Zakup energii 49 000,00 -2 228,00 46 772,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 2 228,00 2 628,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 597 592,00 0,00 597 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 026,00 -62,00 84 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 815,00 62,00 5 877,00

855 Rodzina 4 611 226,00 0,00 4 611 226,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 528 229,00 0,00 528 229,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 044,00 8 956,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 3 044,00 4 544,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 484 206,73 567 390,00 7 051 596,73

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E06F63-F4B2-4F14-A560-6B8DF2710667. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 417 998,92 567 390,00 985 388,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 198,92 488 640,00 551 838,92

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 78 750,00 90 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 411 152,48 0,00 2 411 152,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 719,00 0,00 759 719,00

4260 Zakup energii 163 000,00 -6 656,00 156 344,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 6 656,00 9 656,00

Razem: 50 013 582,89 567 390,00 50 580 972,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E06F63-F4B2-4F14-A560-6B8DF2710667. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



